*Ad opera facta a curatoribus riparum Tiberis pertinent tituli N. 5935/4.*

**5935** id quod intra | cippos ad camp.<sup>1</sup> versus | soli est, Caesar August. | redemptum a privato | publicavit.

*Romae rep. in campo Martio haud longe a Pantheo, cippus Tiburtinus decempedalis (VI 874 aliquoties descripta a saec. XVI ad XVIII). — 1) Campus in-*